

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

CNPJ: 83.028.415/0001-09  
 AV. LAJU, 420  
 C.E.P.: 89893-000 - Mondai - SC

**RELAÇÃO MENSAL DAS COMPRAS**

De acordo com o Artigo 16 da Lei Nr. 8.666, de 21 de Junho de 1993, alterada pela Lei Nr. 8.883, de 08 de Junho de 1994, esta é a relação de todas as compras realizadas no mês de **Abril/2014**.

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
	PNEU NOVO 165/70R 13, radial liso,sem câmara, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	133,00	266,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PNEU NOVO 12 X 16.5 BORRACHUDO 10 LONAS SEM CAMARA	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	915,00	1.830,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PNEU NOVO 19.5 L - 24 BORRACHUDO , 12 LONAS	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	2.750,00	5.500,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T140120BR PRETO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	127,00	381,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T140320AL MAGENTA	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	90,00	270,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T140420AL AMARELO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	90,00	270,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARTUCHO DE TINTA PARA IMPRESSORA EPSON T140220AL CIANO	JP EQUIPAMENTOS LTDA ME	13.772.057/0001-50	3,00	UN	90,00	270,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO DE TINTA HP 75 - ORIGINAL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	92,00	276,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	81,00	243,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO TINTA HP 74 - ORIGINAL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	4,00	UN	81,00	324,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CARTUCHO DE TINTA HP 75 - ORIGINAL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	1,00	UN	92,00	92,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Escavadeira hidraulica sobre esteiras peso min. 13.500 Kg	PAVIMAQUINAS-COM.PECAS E SERVICOS LTDA.	85.199.578/0001-71	1,00	UN	348.800,00	348.800,00
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Tubo galvanizado de 2 polegadas TBC NBR 5588	ELETRO CONSTRUÇÃO BERWANGER LTDA	81.520.660/0001-03	67,00	UN	162,5528	10.891,04
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Luva galvanizada 2 polegadas NBR APNT 6943	ELETRO CONSTRUÇÃO BERWANGER LTDA	81.520.660/0001-03	67,00	UN	14,5964	977,96
SECRETARIA DE OBRAS, URBANISMO E SERVIÇOS PÚBLICOS	Soldador elétrico MIG/Mag 350A. Com 220 A 100%.	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	10.199,00	10.199,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	PREGO - DIVERSAS BITOLAS - KG (18 x 30 - 17 x 27 - 19 x 39)	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	KG	7,75	31,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FERRO 4.2	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	BR.	5,50	5,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FERRO 3/8	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	BR.	27,00	54,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	SC.	24,86	248,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FERRO 4.2	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	BR.	5,50	5,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TINTA 3,6 LATA ESMALTE MARRON	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	52,00	52,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TIJOLO 6 FUROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	650,00	UN	0,44	286,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM P/PINTURA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	24,00	48,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SOLVENTE 1L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	UN	8,75	26,25
	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	SC.	24,86	248,60
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	18,00	SC.	9,50	171,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Cimalha PVC - peça 6 mm	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	7,00	PC.	18,00	126,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Ferro treliça 12 cm de altura	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	60,00	M	5,20	312,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Rejunte Tipo I	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	20,00	KG.	2,50	50,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	M3	135,00	405,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	M3	135,00	135,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	TÁBUA PINHEIRO - 25 CENTÍMETROS	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	150,00	M2	6,30	945,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ALVENARIT 3,6 L	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	7,00	UN	18,50	129,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	EMENDA H	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	24,00	UN	3,15	75,60
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PAU ROLIÇO	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	220,00	UN	1,45	319,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	GUIA PINHEIRO 15 cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	80,00	M	2,81	224,80
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	CIMENTO 50Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	80,00	SC.	24,90	1.992,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	RODA FORRO - PVC	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	230,00	UN	2,99	687,70
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	GUIA PINHEIRO 10 cm	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	240,00	M	1,75	420,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Massa fina pós reboco - saco de 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	60,00	SC.	8,80	528,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	AREIA MÉDIA	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	14,00	M3	105,00	1.470,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ARGAMASSA AC I, 20 Kg	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	170,00	SC.	7,10	1.207,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PREGO 13x15	BORCK BRUCH E WEBER MATERIAIS DE CONSTR. LTDA	07.578.359/0001-90	5,00	KG.	7,90	39,50
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	FORRO PVC 100 X 6	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	230,00	UN	11,49	2.642,70
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	Piso cerâmico 43x43	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	170,00	M2	12,29	2.089,30
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	PREGO 19 X 39	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	5,00	KG.	6,57	32,85
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	RIPA 2,5 X 05	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	950,00	ML	1,00	950,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	REJUNTE JUNTA 100	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	140,00	KG.	2,10	294,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	ESPELHO 12 cm	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	64,00	M	8,40	537,60
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	MANTA TÉRMICA SOB COBERTURA dupla face	RODI MATERIAIS DE CONSTRUÇÃO LTDA - ME	75.815.118/0001-77	140,00	M	3,71	519,40
	Ferro treliça 8 cm de altura	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	9,00	M	4,40	39,60
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Tinta acrílica 3,6 litros - cores diversas	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	85,00	170,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	BASE/FUNDO PARA PINTURA - GALÃO 18 litros	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	72,00	144,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Ferro treliça 12 cm de altura	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	M	5,20	5,20
	PEN DRIVE 8 GB	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	4,00	UN	50,00	200,00
	PEN DRIVE 8 GB	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	15,00	UN	50,00	750,00
	Pen Drive 16 Gb	COMERCIO DE MOVEIS BUSS & OLIVEIRA LTDA - ME	11.480.285/0001-21	15,00	UN	61,00	915,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Ferro treliça 8 cm de altura	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,50	M	4,40	46,20
	CANO PVC 20, BARRA 6 METROS soldável	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	BR.	10,00	20,00
	CANO PVC 40, BARRA 6 METROS soldável	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	BR.	28,75	57,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilh	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	UN	60,00	180,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SOLVENTE 1L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	SC.	24,86	248,60
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ROLO DE LÃ DE CARNEIRO 23 CM P/PINTURA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	24,00	24,00

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 4/6

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	FERRO 4.2	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	BR.	5,50	44,00
	CARGA DE GAS P-45 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	1,00	UN	219,7843	219,78
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SABONETE LÍQUIDO DETERGENTE PARA TOALETE GALÃO DE 5 LITROS	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	10,00	GL.	20,3774	203,77
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PÁ P/ LIXO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	15,00	UN	1,49	22,35
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	VASSOURA DE PLÁSTICO, GRANDE, RESISTENTE, C/ CABO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	50,00	UN	14,9474	747,37
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Vassoura de palha artesanal, com cabo resistente, palha	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	80,00	UN	16,8408	1.347,26
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	DETERGENTE LÍQUIDO 500 ml, CX C/ 24 UNIDADES	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	UN,	1,3965	279,30
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CERA LÍQUIDA INCOLOR 750ml COM DISPERSÃO ESTIRENO ACRÍLICA	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	250,00	UN,	7,0821	1.770,53
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	SABÃO EM PÓ 1kg, CONTÉM TENSOATIVO BIODEGRADÁVEL	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	CX	5,1769	1.035,38
	ÁGUA SANITÁRIA, 1 LITRO MULTIUSO	COMÉRCIO DE ALIMENTOS ROCHA LTDA	08.210.436/0001-17	200,00	UN,	2,2442	448,85
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	PAPEL HIGIÊNICO BRANCO, FARDO COM 64 ROLOS, 60X10 cm CADA	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	40,00	FRD.	59,7357	2.389,43
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ALCOOL GEL 500 gr	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	150,00	UN	3,6837	552,56
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	ÁLCOOL LÍQ. ETÍLICO HIDRATADO 1000 mL	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	250,00	UN	4,2811	1.070,28
	SAPONÁCEO CREMOSO 300 ml	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	UN,	4,8783	487,83
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	CARGA DE GAS P-13 - ENTREGUE NO PERÍMETRO URBANO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	UN	49,951	99,90
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 122 - preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	59,00	118,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 122 - colorido original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	3,00	UN	69,00	207,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 22 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	78,00	156,00
GABINETE DO PREFEITO	CARTUCHO TINTA 21 - original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	4,00	UN	70,00	280,00
	Recolha, Transporte deposição final lixo-ferragens, alumínio	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	4,00	Car	1.125,00	4.500,00
	Recolhimento, transporte e deposição final de lixo (móveis e	TRANSPORTES SERNI LTDA - ME.	05.026.402/0001-89	1,00	Car	1.500,00	1.500,00
	Poste de concreto 6,00 m x 12 cm x 12 cm	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	30,00	UN	179,00	5.370,00
SECRETARIA DE ESPORTES, JUVENTUDE, TURISMO E LAZER	POSTE DE CONCRETO - 06 METROS DE ALTURA.	WINK ARTEFATOS DE CIMENTO LTDA	07.977.992/0001-50	4,00	UN	180,00	720,00
	PNEU NOVO 1400x24 borrachudo 16 lonas, fabr. nacional	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	2.685,00	5.370,00
	Pneu novo 175/70 R 14, liso radial, sem câmara	COMERCIAL AUTOMOTIVA LTDA	45.987.005/0179-10	2,00	UN	206,00	412,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	8,00	SC.	24,86	198,88

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

Folha: 5/6

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	3,00	M3	135,00	405,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Ceramica 34 x 45 - parede	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	36,00	M2	13,50	486,00
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	AREIA MÉDIA	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	M3	135,00	270,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO FLEXÍVEL 2,5 mm	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	25,90	M	0,90	23,31
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	CABO FLEXÍVEL 1,5 MM	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	25,20	UN	0,57	14,36
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FITA ISOLANTE 10 M (DEZ METROS)	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	RL.	2,28	2,28
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Plugue macho 10 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,13	5,13
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Plugue fêmea 20 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,65	5,65
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Plugue fêmea 10 A	ADAIR ANTONIO MALLMANN - EPP	80.130.024/0001-02	1,00	UN	5,13	5,13
	PAPEL DE PRESENTE	CLECI MENEGASSI CRISTOFOLI	81.012.007/0001-25	8,00	RL.	44,9322	359,46
	CARTUCHO TONER 12 A - COMPATÍVEL	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	6,00	UN	88,00	528,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 122 - preto original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	4,00	UN	59,00	236,00
SECRETARIA DE PLANEJAMENTO, ECONOMIA E GESTÃO	Cartucho tinta 122 - colorido original	ALEXANDRE JOSÉ UTZIG	14.460.541/0001-07	2,00	UN	69,00	138,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	Tinta esmalte sintético p/madeira lata 3,6 litros alto brilho	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	9,00	UN	60,00	540,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TIJOLO 6 FUROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1.000,00	UN	0,44	440,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	6,00	SC.	24,86	149,16
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	4,00	SC.	24,86	99,44
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SOLVENTE 1L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	8,75	17,50
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	13,00	SC.	24,86	323,18
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ARGAMASSA AC III, 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	SC.	27,00	27,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TINTA ACRILICA P/PAREDE ALVENARIA 18 L PREMIUM	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	2,00	UN	275,00	550,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	TIJOLO 6 FUROS	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	900,00	UN	0,44	396,00
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	SACO CIMENTO 50 KG	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	SC.	24,86	124,30
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ARGAMASSA PARA CERAMICA AC 2 - 20 Kg	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	5,00	SC.	17,70	88,50

**ESTADO DE SANTA CATARINA**  
**PREFEITURA MUNICIPAL DE MONDAI**

**CNPJ:** 83.028.415/0001-09  
**AV. LAJU, 420**  
**C.E.P.:** 89893-000 - Mondai - SC

Órgão	Bem Adquirido	Nome do Fornecedor	CNPJ / CPF	Quantidade	Unid	Preço Unitário	Preço Total
SECRETARIA DE PROMOÇÃO SOCIAL E HABITAÇÃO	ALVENARIT 3,6 L	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	1,00	UN	27,50	27,50
SECRETARIA DA EDUCAÇÃO E CULTURA	Lâmpada econômica compacta c/luz branca 25 W 1 ano garantia	BOCK & MALDANER LTDA	08.725.732/0001-50	10,00	UN	11,90	119,00
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	GARFO - LÂMINA DE AÇO INOX, CABOS DE POLIPROPILENO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KIT	25,6749	51,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FACA - LÂMINA DE AÇO INOX	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KIT	25,6749	51,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	FARDO PAPEL HIGIÊNICO C/16, PCT. C/4 ROLOS DE 60 METROS	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	15,00	FRD.	65,0299	975,45
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO PARA LIXO 100 litros pacote c/05 UNIDADES	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	1,7348	173,48
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO P/ LIXO, CAPACIDADE 30 L, PCT. C/10 UNID.	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	1,5861	158,61
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	SACO P/ LIXO, C/ CAPACIDADE P/ 50 L (CINQUENTA LITROS) PCT 1	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	100,00	PCT.	1,7348	173,48
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	COLHER - LÂMINA DE AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	2,00	KIT	25,6749	51,35
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	Prato raso de vidro incolor	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	50,00	UN	3,965	198,25
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA	PANO DE PRATO BRANCO	SUPERMERCADO GERMANICO LTDA.	79.875.696/0001-50	20,00	UN	2,6765	53,53
						<b>Total Geral ----&gt;</b>	<b>438.100,72</b>